

## KBS Entreprise ApS

Hovmålvej 55, 2300 København S

CVR-nr. 33 24 49 08

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBS Entreprise ApS Hovmålvej 55 2300 København S
	CVR-nr.: 33 24 49 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Christian Teusch, Formand Claus Hermann Jørgensen
<b>Direktion</b>	Claus Hermann Jørgensen
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Helvetia Holding ApS 21 38 24 85

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres via eftergivelse af gæld til koncernens selskaber.

Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -40.710.

Egenkapitalen udgør kr. -2.644.109.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.796</b>	<b>-20.988</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-15.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.420	-104.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.216</b>	<b>-141.199</b>
3 Skat af årets resultat	11.506	37.778
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.710</b>	<b>-103.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-40.710	-103.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.710</b>	<b>-103.421</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.925	6.925
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.506	0
Andre tilgodehavender	3.625	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>22.056</u>	<u>11.925</u>
Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>28.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>22.156</b></u>	<u><b>40.900</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>22.156</b></u>	<u><b>40.900</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.724.109	-2.683.399
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.644.109</b>	<b>-2.603.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.653.765	2.629.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.653.765	2.629.299
Anden gæld	12.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.666.265</b>	<b>2.644.299</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.156</b>	<b>40.900</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-2.683.399	-2.603.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.710	-40.710
	<b>80.000</b>	<b>-2.724.109</b>	<b>-2.644.109</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres via eftergivelse af gæld til koncernselskaber. Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.420	104.921
	<u><b>38.420</b></u>	<u><b>104.921</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.506	-6.925
Regulering af tidligere års skat	0	-30.853
	<u><b>-11.506</b></u>	<u><b>-37.778</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21 38 24 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		